30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 83.

Brașov, Joi 16 (29) Aprilie

1909.

## Desnodământul crizei interioare.

După toate semnele, desnodământul crizei ungare se va face liniștit, dar va trece probabil încă multă vreme până ce se va ajunge la o soluțiune. Toate partidele maghiare s'au pronunțat prin rostul șefilor lor în ședința camerei și în conferențele de Luni pentru o atitudine chibzuită, vrând să evite orice complicațiuni.